(143<sup>v</sup>-146<sup>v</sup>) [*De parasceve*]. [*A]ppropinquabat dies ... (Lc 22,1). Dies azimorum dicuntur dies*

*septem ... - ... qui est benedictus in secula. Amen;*

(146<sup>v</sup>-147<sup>v</sup>) [*De die cinerum*]. [*C*]onvertimini filii revertentes ... (Ier 3,14). *In hoc verbo Ieremie domino coniungit filios ... - ... ut tandem ad supernam et gloriosam Syon nos transferat qui est ...;*  
(147<sup>v</sup>-148<sup>v</sup>) [*De septuagesima*] [*C*]hristus factus est ... (Phil 2,8). *Caput eius ... (Ex 12,9). Agnus iste Christus est. Caput ipsius natiuitas est ... - ... ut ad resurrectionis gloriam peruenire mereamur ...;*

(148<sup>v</sup>-150<sup>v</sup>) [*De septuagesima*]. [*A*]dam ubi es? (Gn 3,9). *Dicere potest hoc ecclesia quod dicit Job: Versa est in luctum ... (Iob 30,31) quia gaudium ecclesie uersum est in dolorem ... - ... de siti calore et frigore et aliis plagis infernalibus intelligas;*

(150<sup>v</sup>-152<sup>f</sup>) [*De sexagesima*]. [*A*]dam ubi es? (Gn 3,9). *Verba sunt domini querentis ... - ... et eorum intelligencie obscurantur;*

(152<sup>f</sup>-153<sup>f</sup>) [*De sexagesima*]. [*S*]ic currite ... (I Cor 9,24). *Verba sunt apostoli morientis ... - ... ut comprehendamus brauium eternitatis in patria. Quod ipse prestare dignetur etc.;*

(153<sup>f</sup>-155<sup>v</sup>) [*S*]imile est regnum celorum ... (Mt 20,1). *Qui loqui debemus de uinea proloquimur de villico ... - ... a quibus liberet nos dominus. Amen;*

(155<sup>v</sup>-157<sup>f</sup>) [*C*]onventionem facta ... (Mt 20,2). *Sicut apostolus: bibebant omnes ... (I Cor 10,4). Sicut legimus in Daniele quod lapsus excisus est de monte ... - ... est in solutione pene acerbitas a qua nos liberet ...;*

(157<sup>f</sup>-158<sup>f</sup>) >*S*<cribe: beati mortui ... (Apc 14,13). *Venite emite ... (Is 55,1). Verbum istud dicit dominus per Ysaïam ... - ... qui pro nobis mortuus est Christus Jesus etc.;*

(158<sup>v</sup>-160<sup>f</sup>) >*R*<ecordatus est dominus ... (Gn 8,1). *Ne timeret Noe quod iterum dominus inmitteret aquas diluuii super terram ... - ... antequam ueniamus in terram promissionis. Ad quam nos perducatur ...;*

(160<sup>f</sup>-164<sup>v</sup>) [*De quadragesima ...*]. >*E*<cce nunc tempus ... (II Cor 6,2). *Verba ista sunt uerba apostoli qui loquatur de tempore gratie spiritualiter ... - ... Vide faciem pauperis et meam uidebis ait dominus. Amen;*

(164<sup>v</sup>-169<sup>v</sup>) *Dominica prima de adventu*. [*D*]icite filie Sion ... (Mt 21,5). *Hoc de Zacharia propheta (Za 9,9) sumptum est ... - ... gratiam per quam ipsum sequi mereamur. Amen.;*